toun, eight shilling and fourpence land called Frissellistoun, five shilling

land of Smethistoun, forty shilling land of Auchinblain, twenty shilling

land of Deneyne, extending in all to eleven merkland of old extent, in the

bailiery of Carrick and sheriffdom of Ayr, and that in favour of David

Kennedy of Pennyglen, his heirs, assignees, and successors whatsoever.

Done in the burgh of Irvine, 18th August 1569.

97. Instrument of Sasine proceeding on a Charter granted by Allan Abbot

of Crosraguel to David Kennedy of Pennyglen. [1st September 1569.]
1

In Dei nomine : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo quingen-

tesimo sexagesimo nono et regni supremi domini nostri Eegis tertio die

1 Cukean Muniments, No. 731.
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primo mensis Septembris In mei notarii public! et testium subscriptorum

presentia personaliter constitutus honorabilis vir Dauid Kennedy de Penny-

glen presentauit ad manus honesti sui serui Thome Or balliui in hac parte

venerabilis in Christo patris Alani permissione diuina perpetui commendatarii

Crucis Eegalis quoddam sasine preceptum in cauda cuiusdam carte feodi-

firme dicti commendatarii insertum et per venerabilem dictum commenda-

tarium subscriptum Quiquiclem balliuus in hac parte antedictus idem

preceptum reuerentia recepit quia illi decuit illudque mihi notario publico

subscripto tradidit perlegendum examplandum et in hanc publicam formam

instrumentalem redigendum Cuius tenor sequitur et est talis Quocirca

dilectis meis Thome Or et eorum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis meis

in hac parte specialiter constitutis Vobis et vestrum cuilibet stricte precipimus

et mandamus quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam here-

ditariam necnon realem actualem et corporalem possessionem dictarum

quadraginta solidatarum terrarum de Eister Auchinblane viginti solida-

tarum terrarum de Dunene jacentium vt supra dictis Dauidi Kennedy et

Katherine Kennedy sue sponse et eorum alteri diutius viventi in coniuncta

infeodatione et heredibus prescriptis quibus deficientibus Joanni Kennedy et

suis heredibus prescriptis quibus omnibus deficientibus heredibus dicti Dauidis

quibuscunque necnon statum et sasinam hereditariam necnon realem actualem

et corporalem possessionem dicto Dauidi Kennedy de Pennyglen et heredibus

prescriptis totarum et integrarum trium mercatarum terrarum de Baiters-

sane cum domibus hortis pomariis petie prati vnius mercate terre de

Knokronnald decem solidatarum terrarum de Chalmerstoun decem solida-

tarum terrarum de Lokkistoun octo solidatarum et quatuor denariatarum

terrarum occupatarum per Thomam M'Carchry et quinque solidatarum ter-

rarum occupatarum per Joannem Mure fabrum cum pertinentiis jacentium

vt supra juxta et secundum vim formam et tenorem suprascripte carte nostre

iuste deliberetis et haberi faciatis sine delatione Et hoc nullo modo omittatis

Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet nostram plenariam et irre-

vocabilem tenore presentium committinius potestatem In cuius rei testi-

monium presentibus manu nostra ac manualibus subscriptionibus dicti nostri

capituli sigillum commune euisdem est appensum apud dictum nostrum

monasterium die vigesimo quint mensis Augusti anno Domini rmllesimo

quingentesimo sexagesimo nono Insuper volumus quod si dicti Dauid et

Katherina aut heredes prescript! ac dictus Joannes et sui heredes defecerint

in solutione dicti annui canonis sive census per tres terminos sic quod
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duo. termini currant in tertium terminum insoluti tune in eo casu

presens infeodatio et ad feodifirmam dimissio nullis sit robor vel

moraenti Coram his testibus Gavino Grahame Joanne Grahame Roberto

Stewart et Joanne Reid Post cuiusquidem precepti lecturam et inter-

pretationem eiusdem astantibus prefatus Thomas Orr balliuus in hac parte

antedictus statum et sasinam hereditariam necnon realem actualem et

corporalem possessionem totarum et integrarum prefatarum quadraginta

solidatarum terrarum de Eister Auchinblane occupatarum per Patricium

Lok et viginti solidatarum terrarum de Dunene occupatarum per Jacobum

Sym antiqui extentus cum pertinentiis jacentium in regalitate de Corsraguell

comitatu de Carrik et infra vicecomitatum de Air memoratis Davidi et

Katherine eius sponse eorumque diutius viventi in coniuncta infeodatione

personaliter presentibus necnon statum et sasinam hereditariam ac etiam

realem et corporalem possessionem omnium et singularum trium mercatarum

terrarum de Baltarssane cum domibus hortis pomariis petie prati totius et

integre vne mercate terre de Knokronnald decem solidatarum terrarum de

Chalmerstoun decem solidatarum terrarum de Lokkistoun octo solidatarum

et quatuor denariatarum terrarum occupatarum per Thomam M'Carchry et

quinque solidatarum terrarum occupatarum per Joannem Mure fabrum cum

pertinentiis jacentium vt supra predicto Dauidi personaliter etiam presenti

per traditionem terre et lapidis ut moris est dedit atque donavit imperpetuum